[bookmark: _GoBack]

         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  			    E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59						       сайт: www.golyanovo.org

от 23.09.2020  №7/13

РЕШЕНИЕ

О делегировании  главы муниципального округа Гольяново для  участия  в Окружной  комиссии  по безопасности  дорожного движения  при  префектуре Восточного административного округа  города Москвы

В соответствии  с  п.п. «е», «з» пункта 23 части 1 статьи 8 Закона  г. Москвы   от    06 ноября 2002 №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  п.п. «г», «е», пункта 21 части 2 статьи 3 Устава муниципального округа Гольяново, исходя из задач  окружной Комиссии по безопасности дорожного движения Восточного административного округа города Москвы,  Совет депутатов  муниципального округа Гольяново  решил:
            1. Делегировать  главу муниципального округа Гольяново Четверткова Тимофея Михайловича для  участия  в  Окружной комиссии по безопасности дорожного движения  Восточного административного округа города Москвы.
            2.   Просить  Префектуру  Восточного административного округа города Москвы:
            2.1.Включить  главу муниципального округа Гольяново Четверткова Тимофея Михайловича в состав Окружной комиссии по безопасности дорожного движения Восточного административного округа города Москвы.
            2.2.Заблаговременно уведомлять главу муниципального округа Гольяново  Четверткова Т.М.  на адрес  аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново (107241, г.Москва, Амурская ул., д.68, Е-mail:vmo.golyanovo@mail.ru) о предстоящей дате  заседаний  вышеназванной  Окружной  комиссии с направлением повестки и оформлением  пропуска для участия в работе комиссии.
           3. Направить настоящее решение в префектуру Восточного административного округа города Москвы, управу района Гольяново города Москвы.
           4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
           5. Разместить  настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Гольяново: http://golyanovo.org.
          6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии  по Регламенту, организации работы и контрою  Баш Ю.А.

Глава муниципального
округа Гольяново                                                                                         Т.М. Четвертков

image1.emf

oleObject1.bin